FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS - Rua das Juçaras, quadra 44, nº. 28, Renascença I - São Luís-MA
Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 - Fax (98) 3232-2997 - E-mail: concursos@fsadu.org.br

CONCURSO PÚBLICO / Conselho Regional de Contabilidade - CRC/MA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 011, de 19 de outubro de 2015.

JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA

RESULTADO FINAL
do Edital de Concurso Público/Conselho Regional de Contabilidade - CRC/MA nº. 001, de 10/07/2015

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA - FSADU, cumprindo o disposto no
Edital de Concurso Público / Conselho Regional de Contabilidade - CRC/MA nº. 001, de 10/07/2015, torna público,
para conhecimento dos interessados, o Julgamento dos Recursos interpostos contra o Resultado Final
Preliminar:

ORD INSCRIÇÃO CANDIDATO
JULGAMENTO DO

RECURSO

1 7330928 RICARDO HENRIQUE NUNES BRITO INDEFERIDO

Registra-se que está disponível, na página oficial do Concurso no site desta Fundação (www.fsadu.org.br),
tanto o texto do presente Edital de Divulgação, quanto documento em que o candidato poderá consultar o
julgamento fundamentado do seu recurso (Resposta de Recurso / Concurso Público CRC-MA).

São Luís - MA, 19 de outubro de 2015.

________________________________________
Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro
Superintendente da Fundação Sousândrade